1226. *Cenomyce ustulata* Hook. f. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 652, sit *Cladonia fimbriata* Hoffm. v. *ustulata* Müll. Arg. Habitus praeter colorem magis obsurum omnino ut in *Cl. fimbriata* v. *fibula* Schaer. Enum. p. 190; thallus rigide microphyllinus, podetia circ. $1\frac{1}{2}$ cm. longa et breviora, $\frac{2}{3}$ — $1\frac{1}{4}$ mm. lata, subaequaliter cylindrica, apice breviter et obtuse acutato ustulato-nigrata et laevigata, caeterum pulveracea et minute granulosa et obscure cinerea, undique decorticata. — Planta sterilis, a *Cl. fimbriata* nullo charactere distinguenda est. — In ins. Falkland: J. D. Hooker (vidi specim. orig. in hb. Tayl.).

1227. *Stereocaulon Argus* Hook. f. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 653, ex insulis antarcticis Campbell, duas species, ut jam exposuerunt Th. Fries et Nylander, continet, sc. *Argopsidem megalosporam* Th. Fr. et *Stereocaulon ramulosum* v. *macrocarpum* Bab., Nyl., seu *St. Argus* Th. Fries, quae in hb. Tayl. commixtae adsunt, et primo in-

tuitu bene consimiles sunt, etiamsi caeterum valde diversae. Descriptio primitiva essentialiter, ob apothecia extus (fulvo-) lutescentia et verrucosa, concava, ad *Argopsidem* scripta erat, sed apothecia demum convexa e *Stereocaulo* desumpta sunt. Prioris sporae sunt magnae in ascis revera solitariae (raro geminatae) et demum creberrime parenchymatoso-divisae, posterioris autem anguste fusiformes, simpliciter transversim divisae. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

Obs. Quod in Lich. Gazelle p. 54 ex insulis Kerguelen sub *Argopside Friesiana* descripsi, species omnino diversa est et synonymon l. c. allatum delendum est. Ambae sat similes sunt, sed *Arg. Friesiana* a praecedente differt apotheciis tenuioribus et sublatioribus, subnigris, dorso haud fulvo- v. ferrugineo-flavicantibus ibidemque sulcatis nec cancellato-verrucosis et sporis pluries minoribus et octonis nec solitariis, laxe tantum nec creberrime parenchymaticis.

1228. *Baeomyces hyalinus* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847, jam a cl. Dr. Nylander Syn. p. 186, iterum sub *Thysanothecio hyalino* Nyl. expositus fuit. — E variis regionibus Australiae recepi. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1229. *Baeomyces capensis* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 186, e specimine capensi est antiqua *Lecidea halonia* Ach. Meth. p. 47, Univers. p. 163 et Syn. p. 23, s. *Buellia halonia* Tuck. Lich. of Calif. p. 26. Epithecium olivaceo-nigrum, hypothecium strato crasso olivaceo-fusco-nigricans; asci 8-spori; sporae circ. 10—12 μ longae, 6—7 μ latae, medio modice aut non constrictae, utrinque late obtusae. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1230. *Usnea Taylori* Hook. f. apud Hook. et Tayl. Lich. Antarct. in Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 657, est *Neuropogon Taylori* Nyl. Syn. p. 273, at in genere *Usnea* retinenda est (vidi specim. Tayl. a cl. Dr. Hooker lectum).

1231. *Usnea tumidula* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 191, est forma gracilior *Ramalinae ceruchis* De Not., Nyl. Recogn. Ramal. p. 8 et 9, ubi jam antea a cl. Nyl. relata fuit. Specimina originalia a Cumingio prope Coquimbo lecta undique laevia v. basi tantum obsolete lacunoso-impressa sunt. Sit *Ramalina ceruchis* β . *gracilior* Müll. Arg.

1232. *Usnea angulata* Hook. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 658, est eadem ac homonyma et simul synonyma *Usnea angulata* Ach. Syn. p. 307 (ad specim. Tayl.).

1233. *Usnea pectinata* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 191, e montibus Sylhet Indiae orientalis, est ipsissima *Usnea longissima* Ach. Univ. p. 626 (ad specim. orig. Tayl. in hb. Tayl.).

1234. *Usnea nidifica* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 191, nunc *Usnea plicata* v. *nidifica* Müll. Arg. L. B. no. 805, e specimine orig. Tayl. a normali *Usnea plicata* Hoffm. non differt, nisi in eo, quod ramilli hinc inde niduloso-conferti. Tota longe pendula et praeter nidulos sparsim ramuli- et ramilligera. Sterilis tantum visa est. — In alio specimine ex insula Sanctae Helena (Pic de Diane) adsunt niduli 2—3-plo ampliores. — In ins. Norfolk (ad specim. hb. Tayl.).

1235. *Usnea flexuosa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 192, a cl. Nyl. Syn. p. 269 infauste ad *U. barbatam* v. *ceratinam* Schaeer. relata, sit *Usnea plicata* v. *flexuosa* Müll. Arg., a forma genuina speci paullo recedens: ramis brevioribus, subflexuoso-implexis et procumbentibus, crebrius et tenuius ramuligeris. Apothecia tenuia, demum albido-pruinosa. Sporae 8—11 μ longae. — Habitu ad *U. barbatam* v. *floridam* Fr. arcte accedit, sed magis implexa et superficie laevis est. Prope Quito: Jameson (ad specim. orig. in hb. Tayl.), et in Abyssinia: Steudner.

1236. *Usnea compressa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 192 est eadem ac *Usnea barbata* v. *cinchonarum* (Fée) Müll. Arg. L. B. no. 1065, saltem quoad specim. Norfolkianum et descriptionem, sed in diagnosi etiam adsunt characteres qui ad *Usneam plicatam* v. *articulatam* Müll. Arg. L. B. no. 805 (e territoriis citatis Nepal aut e Mysore) spectare videntur. Specimina haec asiatica non vidi. — Ad specim. orig. Tayl. ex ins. Norfolk.

1237. *Usnea scabrida* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 193, nunc *U. barbata* v. *scabrida* Müll. Arg. Lich. Nov. Gran. no. 20, e speciminibus Taylorianis, ut jam antea e descriptione tantum intellexi, bene est illa varietas in tropicis sat vulgaris, quae fere var. *strigosam* Krplh. refert, sed apotheciis demum amplis, supra glauco- v. subcaesio-albidis, subtus plus minusve armatis distinguitur. Sporae late ellipsoideae, 10—12 μ longae. — Ad specim. hb. Tayl.

1238. *Usnea miliaria* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 192, eadem est ac *Usnea barbata* v. *aspera* Müll. Arg. Revis. Lich. Mey. no. 2, sc. *Parmelia coralloides aspera*

Eschw. Brasil. p. 227. Est erecta, crebre et rigidule verrucoso-papillosa. — Prope Arica (Chili): Cuming no. 1477 (ad specim. orig. Tayl.).

1239. *Usnea densirostra* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 192, quam jam antea sub *Usnea barbata* v. *densirostra* Müll. Arg. L. B. no. 234 habui, circa Montevideo et Buenos Ayres vulgaris est et etiam in Brasilia australiore et in Madagascaria occurrit. A proxima *U. barbata* v. *strigosa* Krplh. praeter substratum inorganicum in eo differt quod ramorum strigae validiores, longiores et magis adscendentes sunt. Hoc ultimo charactere planta quodammodo specifice distincta primum appetet, sed formae intermediae ex iisdem locis adsunt quae separationem vetant. — Ad specim. orig. Tayl.

1240. *Ramalina pellucida* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 190, est *R. Eckloni* v. *membranacea* Müll. Arg. L. B. no. 818, sc. *R. membranacea* Laur. — Sporae validae, rectae et leviter curvulae ut in formis normalibus speciei. — Vidi specim. orig. brasiliense in hb. Tayl.

1241. *Ramalina prolifera* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 189, sit *R. Eckloni* Montg. v. *elongata* Müll. Arg.; laciniae thalli elongatae, semipedales et ultra, longo tractu subaequatae, diametro circ. 5—10 mm. aequantes, apice acuminatae aut inciso-divisae, caeterum parce ramosae, superne subinde prolificando lacinias iterum latiores aut angustiores, variiformes emittentes; tota undique opaca, nec nitidule striatonervulosa; apothecia et sporae ut in planta genuina speciei, hae vulgo rectae v. pro minore parte curvulae. — Ad *R. lanceolatam* Nyl. proxime accedit, sed sporae validiores. — Superficies thalli plantam specifice non separare potest a *R. Eckloni*, ubi hic character non parum ludit, interdum in uno eodemque specimine. — Ad Uruguay River: Baird (vidi specim. orig. in hb. Tayl.), et ex eadem regione etiam misit Prof. Schnyder.

1242. *Stictina impressula* Müll. Arg., fere omnino conveniens cum *Stictina cinnamomea* (Rich.) Müll. Arg. L. B. no. 561, sed minus firma, subtus medio tomento atro-fusco, demum secedente et faciem ibidem nigrescentem denudante praedita et supra demum impresso-punctata, ambitus loborum et dissectio marginalis caeterum congruunt; apothecia (unicum visum) $3\frac{1}{2}$ mm. lata (i. e. in genere majora), arcte adnata, tenuiuscula et tenuiter marginata; margo nanus et integer,